– IFORCE ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.» και 2) «MATRIX DESIGN  - Παπαγεωργίου Απόστολος & 
Σία Ο.Ε.», που συµµετείχαν στον Πρόχειρο Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό για την ανάδειξη αναδόχου για τη 
διοργάνωση της εκδήλωσης της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε. ∆υτικής Αττικής  «4η ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ», προϋπολογισµού 45.500,00€ (σαράντα πέντε 
χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) πλέον ΦΠΑ (αρ. διακήρυξης Οικ. 172811/07-09-2015)  
και  
β) διαβιβάζει τις ανωτέρω οικονοµικές προσφορές στην  Τριµελή Γνωµοδοτική Επιτροπή ∆ιενέργειας 
/Αξιολόγησης Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της ΠΕ∆Α για αξιολόγηση. 

Ο Πρόεδρος